様式第６号（第７条関係）

年　　月　　日
　岡山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者職氏名
年度岡山県外国人介護留学生受入事業者に対する奨学金等支援事業
補助金変更（中止又は廃止）承認申請書
　　　　年　　月　　日付け、岡山県指令　第　　　号で交付決定通知があった岡山県外国人介護留学生受入事業者に対する奨学金等支援事業補助金について、下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、岡山県補助金等交付規則（昭和４１年岡山県規則第５６号）第１０条の規定により、関係書類を添えてその承認を申請します。
記

１　受入施設名

２　変更（中止又は廃止）する事業内容

３　変更（中止又は廃止）理由

４　交付を受けようとする補助金の額

　　既申請額　　金　　　　　　　　　　円
　　変更申請額　　金　　　　　　　　　　円

　　差額　　金　　　　　　　　　　円
５　添付書類

(1)　補助金所要額調書（様式第２号）
(2)　事業実施計画書（様式第３号）
(3)　歳入歳出予算（見込）書抄本
 　(4)　その他特に必要と認められる書類

（注） (1)から(2)については、変更前（上段括弧書）と変更後との二段書きとすること。